ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	21.09.2017
	№
	6
	г. Заринск

	О признании полномочий депутатов и правомочности  Заринского городского Собрания депутатов седьмого созыва

Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края Рубцовой Т.А. и доклад председателя мандатной комиссии Заринского городского Собрания депутатов об итогах выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов, руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.Признать полномочия депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранных 10 сентября 2017 года:

по двухмандатным избирательным округам:

	1.

2.
	Абраменко Денис Владимирович

Лаговский Александр Викторович
	-избирательный округ №1

	3.

4.
	Дисюн Сергей Александрович

Кукин Александр Александрович
	-избирательный округ №2

	5.

6.
	Гуров Валерий Петрович
Хомяков Олег Анатольевич
	-избирательный округ №3

	7.

8.
	Букин Антон Григорьевич

Голущенко Евгений Геннадьевич
	-избирательный округ №4

	9.

10.
	Макашенец Пётр Ильич
Нартов Данила Олегович
	-избирательный округ №5

	11.

12.
	Булавин Константин Юрьевич

Цаберябая Татьяна Владимировна
	-избирательный округ №6

	13.

14.
	Панкратьев Константин Николаевич
Сухих Любовь Ивановна
	-избирательный округ №7

	15.
16.
	Кошкарев Дмитрий Михайлович

Шабураков Александр Степанович
	-избирательный округ №9

	17.
18.
	Негреева Елена Анатольевна

Чехлова Мария Егоровна
	     -избирательный округ №10

2.Признать правомочность Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва, учитывая, что в Заринское городское Собрание депутатов Алтайского края седьмого созыва избрано 18 депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Опубликовать настоящее  решение на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края и в городской газете «Новое время».
 Председатель заседания
                                                                                     М.Е. Чехлова